	Ders Yoklama Listesi
	24.02.2019
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
Program
	:
:
	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
HEMŞİRELİK
	Ders Kodu
Şube Kodu
	:
:
	HEM304
B
	
	Ders Adı
Öğretim Elemanı
	:
:
	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM
Öğr.Gör. DİDEM COŞKUN
	Sınıfı : 3

	#
	Öğrenci No
	
	 Adı Soyadı
	 Kayıt Nedeni
	Alış/Ö.Not
	Dvmsz. Durum
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	16585002
	 KÜBRA YILDIZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	16585004
	 MIZGİN BİNEN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	3
	16585006
	 AYLİN YILMAZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4
	16585008
	 DİLAN AYDIN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	5
	16585010
	 SERAP KAÇMAZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	6
	16585012
	 AYŞE TURĞUT
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	7
	16585014
	 ÖZGE GÜL
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	8
	16585016
	 MEHMET GÜVEN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	9
	16585018
	 MELİKE BAKIRCI
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	10
	16585020
	 ZEHRA ZEBEK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	11
	16585022
	 NİDA KENGEL
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	12
	16585024
	 HATİCE GÜLŞEN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	13
	16585026
	 ERKAN ATAŞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	14
	16585028
	 KEVSER GATFAR
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	15
	16585030
	 ÜMRAN CANPOLAT
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	16
	16585032
	 İREM ATALAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	17
	16585034
	 EBRU DUMAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	18
	16585036
	 JİYAN YILMAZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	19
	16585038
	 CEYLAN OK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	20
	16585040
	 HADİSE SÜMBÜL GÖKMEN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	21
	16585044
	 MASUME GAZANRİ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	22
	16585046
	 BÜŞRA DOĞRUER
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	23
	16585048
	 NEBAHAT ÖZCAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	24
	16585050
	 HEDİYE ÖZKAYA
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	25
	16585052
	 GÜLŞAH ERDEM
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	26
	16585054
	 ESRA CAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	27
	16585056
	 ALİ ASYA
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	28
	16585058
	 FATMA ÖZDEMİR
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	29
	16585060
	 GÜLER DEMİR
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	30
	16585062
	 FATMA KURHAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	31
	16585064
	 ZÜHAL AKDAĞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	32
	16585066
	 ZERRİN ÖLÇÜCÜOĞLU
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	33
	16585068
	 PERİHAN KARDAŞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	34
	16585070
	 ÖZGÜR TÜRK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	35
	16585072
	 YILMAZ YILDIZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	36
	16585074
	 FATMA YAVUZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	37
	16585076
	 SELİNSU KIZIL
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	38
	16585078
	 AYŞE TUNE
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	39
	16585080
	 CANAN KOYUNCU
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	40
	16585082
	 GÜLDEN ŞİMŞEK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	41
	16585084
	 PELŞİN TAŞAR
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	42
	16585086
	 İPEK TURHAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	43
	16585088
	 ORHAN ONUŞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	44
	16585090
	 MERVE ÇELİK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	45
	16585092
	 ZEHRA ŞAHİN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	46
	16585094
	 CEVRİYE KAPLAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	47
	16585096
	 ZEYNEP SÖYLEMEZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	48
	16585098
	 DERYA DENİZ ALTUNTAŞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	49
	16585100
	 NURCAN ZENGER
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	50
	16585102
	 HATİCE DEMİRKESER
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	Ders Yoklama Listesi
	24.02.2019
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
Program
	:
:
	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
HEMŞİRELİK
	Ders Kodu
Şube Kodu
	:
:
	HEM304
B
	
	Ders Adı
Öğretim Elemanı
	:
:
	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM
Öğr.Gör. DİDEM COŞKUN
	Sınıfı : 3

	#
	Öğrenci No
	
	 Adı Soyadı
	 Kayıt Nedeni
	Alış/Ö.Not
	Dvmsz. Durum
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	16585106
	 MAHSUM YAYLA
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	52
	16585108
	 CEMİLE DAL
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	53
	16585110
	 ONUR BAYRAM
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	54
	16585112
	 FERHAT AKMAN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	55
	16585114
	 KADER İZOL
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	56
	16585116
	 ASYE ACAR
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	57
	16585118
	 HİRA NUR GEDİK
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	58
	16585120
	 ZEYNEP DURMUŞ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	59
	16585122
	 PINAR İREN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	60
	16585124
	 MEHMET POLAT
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	61
	16585126
	 SUZAN KAPALIGÖZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	62
	16585128
	 BEYAN ÖZDEN
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	63
	16585130
	 YAHYA BİÇİCİ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	64
	16585132
	 DİLAN BALTA
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	65
	16585134
	 ASİYE KARADENİZ
	 ÖSYS
	Zorunlu/
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	66
	16585160
	 HAFIZ AHMAD
	 YÖS (YABANCI)
	Zorunlu/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	67
	170585138
	 EDANUR YILMAZ
	 ÜNİ. YATAY GEÇİŞ ÖSYM PUANINA GÖRE (EK MADDE 1)
	Zorunlu/
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	68
	170585146
	 NURULLAH SAATCI
	 ÜNİ. YATAY GEÇİŞ ÖSYM PUANINA GÖRE (EK MADDE 1)
	Zorunlu/
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	69
	170585148
	 MEHMET ÖNER
	 ÜNİ. YATAY GEÇİŞ ÖSYM PUANINA GÖRE (EK MADDE 1)
	Zorunlu/
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	70
	170585150
	 AYSUN TAPTAL
	 ÜNİVERSİTE İÇİ YATAY GEÇİŞLE FARKLI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	71
	170585152
	 MERVENUR KALKAN
	 ÜNİVERSİTE İÇİ YATAY GEÇİŞLE FARKLI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	72
	170585154
	 ARZU BİLÜCAN
	 ÜNİVERSİTE İÇİ YATAY GEÇİŞLE FARKLI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	73
	170585156
	 HİLAL BULUT
	 ÜNİVERSİTE DIŞI YATAY GEÇİŞ AYNI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17
	17

	74
	180585136
	 NAZLI BAŞARAN
	 ÜNİVERSİTE DIŞI YATAY GEÇİŞ AYNI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	75
	180585138
	 BERNA ASLAN
	 ÜNİVERSİTE DIŞI YATAY GEÇİŞ AYNI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	76
	180585142
	 EDA YEŞİLTEPE
	 ÜNİVERSİTE İÇİ YATAY GEÇİŞLE FARKLI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	77
	180585144
	 GÜL ÇELİK
	 ÜNİVERSİTE İÇİ YATAY GEÇİŞLE FARKLI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	78
	180585150
	 HAMZA SONAY
	 ÜNİVERSİTE DIŞI YATAY GEÇİŞ AYNI PROGRAMA GELDİ
	Zorunlu/
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18
	18

	
		FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ YÖNETİM DERSİ UYGULAMA YERLERİ

	1
	KBB SERVİSİ

	2
	GÖZ SERVİSİ

	3
	BÜYÜK ÇOCUK SERVİSİ

	4
	SÜT ÇOCUĞU SERVİSİ

	5
	PSİKİYATRİ SERVİSİ

	6
	ENDOKRİNOLOJİ SERVİSİ

	7
	GENEL DAHİLİYE SERVİSİ

	8
	NÖROLOJİ SERVİSİ

	9
	NEFROLOJİ SERVİSİ

	10
	HEMATOLOJİ SERVİSİ

	11
	GASTROENTROLOJİ SERVİSİ

	12
	ROMATOLOJİ SERVİSİ

	13
	GÖYÜS HASTALIKLARI SERVİSİ

	14
	ENFEKSİYON SERVİSİ

	15
	KARDİYOLOJİ SERVİSİ



		

	16
	AMELİYATHANE

	17
	BEYİN CERRAHİ  SERVİSİ

	18
	ALGOLOJİ SERVİSİ
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